20
10
20
20
· Chrome Grill
· Silver Chrome Blade
· Spider Net
· 3 Standard Blade
· Cable Speed Control
· Chrome Grill
· Silver Chrome Blade
· Spider Net
· 3 Standard Blade
· Cable Speed Control
2
GA
RANSI MOTOR
T A H U N
NEW
with Synchronous Motor
for swing
410/R/J/WF-NS-3SLV-TH/DE/C
Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet CKE sebelum melakukan transaksi.
kipascke.co. id
SIZE POWER VOLT SPEED DIMENSION WEIGHT
(INCH) (W) (V) (RPM) (CM) (KG)
WF-NS18/1-3SLV-TH 18 80 220 1400 52.5 x 26.5 x 52.6 8.09
WF-NS20/1-3SLV-TH 20 110 220 1400 57.5 x 28.5 x 57.5 9.66
WF-NS24/1-3SLV-TH 24 167 220 1400 65.5 x 29.5 x 65.5 9.7
WF-NS26/1-3SLV-TH 26 225 220 1400 71 x 31 x 71 9.9
WF-NS30/1-3SLV-TH 30 258 220 1400 85 x 36 x 85 10.2
CODE
11052020
READY STOCK
READY STOCK